Muhammed Abdülkadir
el-Fâdilî, (Beyrut: el-Mektebetü’l-Asriyye, 2004), 2/378; Doğan, Büyük Türkçe Sözlük, 806-

Taftazani, KW U Q (İstanbul: Haşimi Yayınları, 2017), 314. Ali Bulut, Belâgat-i
Müyessera, Meânî-Beyân- Bedî (İstanbul: İfav Yayınları,2022), 169.
Ebû Zer Cündeb b. Cünâde b. Süfyân el-Gıfârî (ö. 32/653) Servet terâkümü konusundaki
görüş ve mücadelesiyle tanınan sahâbî. Abdullah Aydınlı, “Ebû Zer el-Gifârî”, Türkiye Di
yanet Vakfı İslam Ansiklopedisi (Erişim 15 Mayıs 2023).